
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 2022/00279

dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku

Oprava místní komunikace v ulici Na Vinici, Poděbrady

ČÍSLO smlouvy: 2022/00279

Smluvní strany:

Objednatel:

se sídlem:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ:
DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:

se sídlem:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ:
DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel")

Město Poděbrady

Poděbrady

00239640
CZ00239640

CE-DA servis s.r.o.

6, 281 51 Velký Osek

06184502
CZ06184502

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách článků a odstavců a Přílohy č. 1 základní

Smlouvy o dílo č. 2022/00279 ze dne 2. 6. 2022 a uznávají tento Dodatek č. 3.

Předmět Dodatku č. 3

Předmět díla uvedený v článku II. Předmět díla smlouvy o dílo č. 2022/00279 se mění o práce
uvedené v soupisu prací č. 1 (Příloha č. 1).

strana 1 (celkem 2)



II.

Cena díla

Cena díla uvedená v článku V. Cena díla, odst. 2., se snižuje o částku 11.685,93 Kč bez DPH na
celkovou cenu díla ve výši 4.622.586,10 Kč bez DPH.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 2022/00279 ze dne 2. 6. 2022 zůstávají beze změn.
Příloha č. 1. na něž se Dodatek č. 3 odkazuje, tvoří součást tohoto Dodatku č. 3.

Doložka
Uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 2022/00279 bylo schváleno usnesením Rady města
Poděbrad č. 746/2022 ze dne 23. 11. 2022.

V Poděbradech dne
íý. h Ve Velkém Oseku dne;..f^...^f.'..í'‘í’.'^^

Strana 2 (celkem 2)



Tento změnový list v okamžiku schválení objednatelem

nahrazuje závaznou objednávku více (méně) prací a je

podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě.

datum předložení objednateli ke schválení: 13.7.2022

ZMĚNOVÝ LIST C.:

^ Název stavby: Oprava místní komunikace v ulici Na Vinici, Poděbrady

Objekt: Komunikace a zpevněné plochy, veřejné osvětlení

3 Název ZL: ZL Č. 2

6 Smlouva o dílo (číslo, ze dne): 2022/00279, ze dne 2. 6. 2022

STAV PŘED TÍMTO ZMĚNOVÝM LISTEM:

1 Kč bez DPH DPH (Kč) Kč CELKEM

8 Celková cena dle původní SoD: 2 895 636,25 608 083,61 3 503 719,86

9 Dodatek č.l ze dne: 27.7.2022 415 565,45 87 268,74 502 834,19
10 Dodatek č.2 ze dne: 22.9.2022 1 323 070,33 277 844,77 1600 915,10
11 Změny schválené ^-Lč.3: ze dne: 0,00 0,00
12 před tímto ZL: ZI. i:.4. ze dne: 0,00 0,00
13 ÍL Č.5: ze dne: 0,00 0,00
14 ač.u; ze dne: 0,00 0,00
15 Aktuální SMLUVNÍ cena před schválením tohoto ZL:: 4 634 272,03 973 197,13 5 607 469,16

Rozdíl v ceně proti původní SoD: (řádek 15 - řádek 8)

stručný popis změny

sazba DPH: 21%

16 Termín dokončení dle SoD č. 2022/00279: 30.11.2022
17 Aktuální termín dokončení dle posledního uzavřeného dodatku č.: 30.11.2022

NÁVRH ZMĚNY:

POPIS (více/méně) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZL A JEJICH ZDŮVODNĚNÍ A OCENĚNÍ DLE SoD

l)Komuníkace a zpevněné plochy - Vícepráce - terénní úpravy, betonové žlabovky, odstranění stávajícího betonu

nad plynovodem, úprava a zhotovení uličních vpustí, chránička pro mělce uložený kabel V.O 2)

Komunikace a zpevněné plochy - Neprovedené práce - menší výměra asfaltových ploch a menší výměra sjezdů

objekt (položka)* popis bez DPH DPH (Kč) CELKEM

1

1 - komunikace a zpevněné plochy -

vícepráce č. 2 323 785,30 67 994,91 391780,21

2

2 - komunikace a zpevněné plochy -

neprovedené práce č. 2 -335 471,23 -70 448,96 -405 920,19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
CELKEM návrh ZL (Kč): -11 685,93 -2 454,05 -14 139,98

SoD
po změně

Celková cena stavby po schválení tohoto

ZL - změna smluvní ceny:**

Kč bez DPH DPH (Kč) Kč CELKEM

3 219 421,55 676 078,53 3 895 500,08

2 883 950,32 605 629,57 3 489 579,89

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 622 586,10 970 743,08 5 593 329,18

Celková ZménS % ceny proti původní SoD po schválení tohoto ZL: (řádek 30 - řádek 8) 59,64% 1726 949,85 362 659,47 2 089 609,32

Přílohy Změnového listu:

č. Název Vypracoval Datum

1 soupis víceprací č.2 David Lambert 2.11.2022

2 soupis neprovedených prací č.2 David Lambert 2.11.2022

3

4

Vliv na termín dokončení: nemá vliv Nový termín dokončení (návrh):

Pounámka: V případě pouze jednoho dotčeného objektu, ale více položek, než obsahuje tento ZL, budou veškeré práce uvedeny v příloze - soupisu (více/méne) prací. V případě více

objektů bude příloha zpracována pro každý objekt samostatně a v ZL budou uvedeny pouze celkové ceny pro jednotlivé objekty.

Pokud je přílohou ZL oceněný soupis prací, uvede se číslo objektu. Pokud se jedná o samostatnou položku, bude uvedeno číslo položky dle platného rozpočtu, pokud se v něm

položka vyskytuje

Součet aktuální smluvní (odsouhlacené) ceny (řádek 15) a navrhované změny (SoD + předchozíschválené ZL + tento ZL)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: MUPODEBRADY
Stavba: Oprava místní komunikace v ul. Na Vinici, Poděbady

KSO:
Místo:

Zadavatel;

Zhotovitel;

Projektant:

Zpracovatel;

Poznámka:

CC-CZ:
Datum;

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:

DIČ;

IČ:
DIČ:

2,11.2022

Cena bez DPH -11 685,73

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -11 685,73 -2 454,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -14139,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MUPODEBRADY

Stavba: Oprava místní komunikace v ul. Na Vinici, Poděbady

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 02.11.2022

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

komunnikace a zpevněné plochy - vícepráce č.2 

komunikace a zpevněné plochy - neprovedené 

oráče č.2

-11 685,73

323 785,50 

-335 471,23

-14139,73

391 780,46 

-405 920,19

Strana 2 z 2



stavba:
Oprava místní komunikace v ul. Na Vinici, Poděbady

Objekt;
1 - komunnikace a zpevněné plochy - vícepráce č.2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO; CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IC;
DIČ:

Projektant: IČ;
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ;

Poznámka:

02.11.2022

Cena bez DPH 323 785,50

DPH základní
snížená

Základ daně
323 785,50

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
67 994,96

0,00

Cena s DPH V CZK 391 780,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:

Objekt:

Místo:

Oprava místní komunikace v ul. Na Vinici, Poděbady

1 - komunnikace a zpevněné plochy - vícepráce č.2

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 02.11.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 323 785,50

HSV - Práce a dodávky HSV 323 785,50

1 - Zemní práce 98 515,94

4 - Vodorovné konstrukce 1 237,60

8 - Trubní vedení 81 921,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 68 985,95

997 - Přesun sutě 73 125,01

Strana 2 z 4



SOUPIS prací

stavba:

Objekt:

Místo:

Oprava místní komunikace v ul. Na Vinici, Poděbady

1 - komunnikace a zpevněné plochy - vícepráce č.2

Zadavatei:

Zhotovitei:
Projektant:

Zpracovatei:

Datum: 02.11.2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 323 785,50

D HSV Práce a dodávky HSV 323 785,50

D 1 Zemní práce 98 515,94

1 K 113107232
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 
300 mm stroině pl přes 200 m2 m2 225,000 198,00 44 550,00

2 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 10,000 113,00 1 130,00

43 K 119001401
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového
DN do 200 mm m 12,000 364,00 4 368,00

44 K 119001422
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně 
ložených kabelů m 24,000 400,00 9 600,00

3 K 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 10,400 365,00 3 796,00

w
vv
vv

"kanalizace - napojeni UV" 5*1*0,8 

"kanalizace - oprava přípojek" 8*1*0,8 

Součet

4,000

6,400

4 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 
až 3

m3 5,720 344,00 1 967,68

VV 4,68+1,04 5,720

5 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 28,600 27,00 772,20

r~
6

VV 5*5,72 28,600

K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 10,296 299,00 3 078,50

w 5,72*1,8 10,296
7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 5,720 22,80 130,42

w 5,72 5,720

8 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 4,680 211,00 987,48

w "kanalizace" 13*0,45*0,8 4,680
9 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 9,220 283,00 2 609,26

w "kanalizace" 4,68*1,97 9,220

10 K 181151311
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 
až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu 
do 1:5

m2 96,000 19,80 1 900,80

w 96 96,000

11 K 181351003
Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 stroině m2 96,000 84,50 8 112,00

VV 96 96,000
12 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 34,560 360,00 12 441,60

w 96*0,2*1,8 34,560

13
I

K

__

181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 m2 96,000 22,00 2 112,00

w 96 96,000
14 M 00572410 osivo směs travní parková kg 6,400 150,00 960,00

w 96/15 6,400

D 4 Vodorovné konstrukce 1 237,60
15 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,040 1 190,00 1 237,60

w "kanalizace" 13*0,1*0,8 1,040

D 8 Trubní vedení 81 921,00

16 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 m 13,000 152,00 1 976,00

VV 8+5 13,000
\17 M 28611131 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8 m 13,000 285,00 3 705,00

13 13,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 877310310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PVC trub 
hladkých olnostěnnvch DN 150

kus 12,000 249,00 2 988,00

W ■|2 12,000

19 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° \ kus 12,000 124,00 1 488,00

VV 12 12,000

20 K 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 
UV-50 normální

kus 1,000 2 850,00 2 850,00

21 M 59223852
dno prd uliční vpusť s kalovou prohlubni betonové 

450x300x50rňm
kus 1,000 .668,00 668,00

22 M 59223864
prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 

390x60x130mrn
kus 1,000 376,00 376,00

23 M 59223854
skružpro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC 

betonová 450x350x50mm
kus 1,000 997,00 997,00

24 M 59223857 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x295x50mm kus 1,000 583,00 583,00

25 K 899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
oro třídu zatížení D400, E600

kus 1,000 1 410,00 1 410,00

26 M 55242320 mřiž vtoková litinová plochá 500x500mm D400 kus 1,000 7 440,00 7 440,00

27 K 899901991 Napojení na stávající kanalizaci kus 1,000 5 000,00 5 000,00

28 K 899901992 Bourání stávající uliční vpusti vč. likvidace kus 1,000 1 250,00 1 250,00

29 K 899901993 Oprava stávajících RŠ na stávající kanalizaci kus 2,000 4 880,00 9 760,00

30 K 899901994
Zabezpečení a ochrana nemovitostí před dešťovou 
vodou - provizorní napojení dešťových svodů DN125 
svedených do trasy komunikace

kpl 1,000 8 800,00 8 800,00

31 K 899901995 Vybrušování obrubníků v místech žlabovek hod 16,000 420,00 6 720,00

32 K 89990Í996
Ochrana kabelu V.O. betonovými chráničkami - žlab + 
deska

ni 8,000 530,00 4 240,00

w 1*8'PfeDočtené koeficientem množství 8,000

45 K 899901997
Úprava stávajících UV - oprava uličních vpustí, 
šalování a betonování

kus 3,000 3 890,00 11 670,00

w 1*3'Pfeoočtené koeficientem množství 3,000

46 K 99921 DIO - prodloužení stavby kpl 1,000| 10 000,00 10 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 68 985,95

33 K 916241113
Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční 
opérou do lože z betonu prostého m 10,000 308,00 3 080,00

34 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu orostého

m3 1,425 3 270,00 4 659,75

w
w
w

"OP3" 10*0,055 0.550
"žlabovka" 25*0,035 0,875

Součet 1,425

35 K 919732211
Styčná spára za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním - 
středová m 150,000 110,00 16 500,00

36 K 935112111
Osazení příkopového žlabu do betonu ti 100 mm z 
betonových tvárnic š 500 mm m 25,000 213,00 5 325,00

37 M 59227724
žlab dvouvrstvý vibroUsovaný pro povrchové 

odvodněni betonový 70/100x280x21 Omm
kus 91,800 119,00 10 924,20

w

w

9Q 90,000
90*1.02 'PřeDočtené koeficientem množství 91,800

38 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 10,000 41,30| 413,00

39 K 990951101 Izolace proti zemní vlhkosti š. 0,75 m - nopová fólie m 236,000
119,00| 28 084,00

Přesun sutě 73 125,01

40 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 140,625 70,00 9 843,75

_______________w 140,625 140,625

41 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 1 968,750 12,50 24 609,38

w "skládka” 140,625*14 1 968,750

42 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu ťia recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 t 140,625 275,00 38 671,88
01 01

w 140,625 140,625

strana 4 z 4



stavba;
Oprava místní komunikace v ul. Na Vinici, Poděbady

Gbiekt;

2 - komunikace a zpevněné plochy - neprovedené práce č.2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum;

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: iC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel; IČ:

DIČ;

Poznámka:

02.11.2022

Cena bez DPH

DPH zákiadní
snížená

Základ daně

-335 471,23

0,00

Sazba daně

21,00%
15,00%

-335 471,23

Výše daně

-70 448,96

0,00

Cena s DPH CZK -405 920,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:

Objekt:

Místo:

Oprava místní komunikace v ul. Na Vinici, Poděbady

2 ■ komunikace a zpevněné plochy - neprovedené práce č.2

Zadavatei:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 02.11.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -335 471,23

HSV - Práce a dodávky HSV -335 471,23

1 - Zemní práce -39 617,00

5 - Komunikace pozemní -232 033,02

997 - Přesun sutě -63 821,21

Strana 2 z 4



SOUPIS prací

stavba:

Objekt:
Oprava místní komunikace v ul. Na Vinici, Poděbady

2 - komunikace a zpevněné plochy - neprovedené práce č.2

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 02.11.2022

rPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -335 471,23

D HSV Práce a dodávky HSV -335 471,23

D 1 Zemní práce -39 617,00

3 K 113106187
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem 
z kameniva strojně pl do 50 m2 m2 -23,000 39,00 -897,00

w "nové sjezdy" -23 -23,000

4 K 113107224
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 
do 400 mm strojně pl přes 200 m2 m2 -177,000 80,00 -14 160,00

w -23-154 -177,000

6 K 113154264
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 
m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase m2 -154,000 125,00 -19 250,00

VV -154 -154,000

9 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až

3 se zhutněním strojně m2 -177,000 30,00 -5 310,00

w -23-154 -177,000

D__ 5 Komunikace pozemní -232 033,02
10 K 564851111

Podklad ze ětěrkodrtě ŠD plochy pres 100 m2 tl 150 

mm
m2 -23,000 148,00 -3 404,00

VV "nové sjezdy" -23 -23,000

,49 564861111
Podklad ze ětěrkodrtě ŠD plochy pres 100 m2 tl 200 

mm
m2 -154,000 197,00 -30 338,00

w "nové kce komunikace" -154 -154,000

12 K 564952111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 
150 mm m2 -23,000 203,00 -4 669,00

vv "nové sjezdy" -23 -23,000

13 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m m2 -154,000 420,00 -64 680,00

w -154 -154,000

15 K 567122112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC l)tl 130 mm m2 -154,000 370,00 -56 980,00

vv -154 -154,000

16
1

K 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 
kg/m2 m2 -154,000 32,00 -4 928,00

vv -154 -154,000

17 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,30 kp/m2 m2 -154,000 22,00 -3 388,00

w -154 -154,000

18 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -154,000 327,00 -50 358,00

vv -154 -154,000

21 K 596212212
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2 m2 -23,000 285,00 -6 555,00

vv -23 -23,000
22 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 -23,460 287,00 -6 733,02

vv -23 -23,000
vv -23*1,02 'Přepočtené koeficientem množství -23,460

D 997 Přesun sutě -63 821,21
36 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -102,660 50,00 -5 133,00

vv "drcené kamenivo" -102,66 -102,660

37 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t -1 437,240 10,00 -14 372,40

vv "skládka" -102,66*14 -1 437,240
38 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t -42,205 70,00 -2 954,35

vv -6,785^35,42 -42,205

39 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t -590,870 12,50 -7 385,88

strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK]

w "skládka"-42,205*14 -590,870

40 K 997221562
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 2 km - 
sběrný dvůr investora

t -35,420 95,00 -3 364,90

w -35,42 -35,420

41 K 997221861

Popiatek za uiožení stavebního odpadu na recykiační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 

01 01

t -6,785 275,00 -1 865,88

w -6,785 -6,785

42 K 997221873

Popiatek za uiožení stavebního odpadu na recykiační 
skiádce (skiádkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -102,660

-102.660

280,00 -28 744,80

strana 4 z 4


